

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA				
ENTRATE	ANNO 2018		ANNO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
- Entrate contributive	0,00	0,00	0,00	0,00
- Entrate derivanti da trasferimenti	2.452.170,47	2.462.420,47	2.498.741,47	2.506.883,76
- Altre entrate	39.050,00	42.770,00	63.190,00	65.050,60
A)- Totale entrate correnti	2.491.220,47	2.505.190,47	2.561.931,47	2.571.934,36
- Entrate per l'alienazione di beni patrimoniali e la riscossione dei crediti	0,00	0,00	0,00	0,00
- Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale	14.536,26	1.083.757,87	1.415.819,85	2.632.640,24
- Accensione di prestiti (F)	0,00	0,00	0,00	0,00
B)- Totale entrate c/capitale	14.536,26	1.083.757,87	1.415.819,85	2.632.640,24
C) Entrate per gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00
D) Entrate per partite di giro	1.480.000,00	1.483.960,70	1.280.000,00	1.283.014,10
(A + B + C + D) Totale entrate	3.985.756,73	5.072.909,04	5.257.751,32	6.487.588,70
E) Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale	5.191.013,84	6.850.843,20	813.293,16	8.275.853,05
Totali a pareggio	9.176.770,57	11.923.752,24	6.071.044,48	14.763.441,75

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA				
USCITE	ANNO 2018		ANNO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
- Funzionamento	1.260.686,38	1.558.436,78	1.190.291,52	1.401.485,45
- Interventi diversi	1.273.352,27	3.047.224,23	1.389.990,07	3.058.934,01
- Oneri comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
- Trattamenti di quescenza, integrativi e sostitutivi	845.437,93	845.437,93	788.437,93	788.437,93
- Accantonamenti a fondi rischi ed oneri	34.500,00	34.500,00	26.000,00	26.000,00
A1)- Totale uscite correnti	3.413.976,58	5.485.598,94	3.394.719,52	5.274.857,39
- Investimenti	4.282.793,99	10.315.603,87	1.523.458,20	8.338.103,99
- Oneri comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
- Accantonamenti per spese future	0,00	0,00	0,00	0,00
- Accantonamenti per ripristino investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
B1)- Totale uscite c/capitale	4.282.793,99	10.315.603,87	1.523.458,20	8.338.103,99
C1) Uscite per gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00
D1) Uscite per partite di giro	1.480.000,00	1.488.483,21	1.280.000,00	1.283.180,79
(A1 + B1 + C1 + D1) Totale uscite	9.176.770,57	17.289.686,02	6.198.177,72	14.896.142,17
E1) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale	0,00	0,00	0,00	0,00
Totali a pareggio	9.176.770,57	17.289.686,02	6.198.177,72	14.896.142,17

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO 2018		ANNO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A - A1 - Quote in c/cap. debiti in scadenza) Situazione finanziaria	-922.756,11	-2.980.408,47	-832.788,05	-2.702.923,03
(B - B1) Saldo movimenti in c/capitale	-4.268.257,73	-9.231.846,00	-107.638,35	-5.705.463,75
(A + B - F) - (A1 + B1) Indebitamento/Accreditamento netto	-5.191.013,84	-12.212.254,47	-940.426,40	-8.408.386,78
(A + B) - (A1 + B1) Saldo netto da finanziare/impiegare	-5.191.013,84	-12.212.254,47	-940.426,40	-8.408.386,78
(A + B + C + D) - (A1 + B1 + C1 + D1) Saldo complessivo	-5.191.013,84	-12.216.776,98	-940.426,40	-8.408.553,47